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قسط ۸۱ هزار دلاری لوکادیا عقب افتاد
پرداخت نشــدن قسط دوم 
مهاجــم هلندی پرســپولیس، 
مشــکلاتی را برای این باشگاه 
ایجــاد کرده اســت. به گزارش 
ایســنا، یورگن لوکادیا که بعد 
از دو ماه تلاش مدیران باشــگاه 
پرسپولیس رسما با این باشگاه 
قرارداد همکاری امضا کرد، بعد 
از دریافت پیش قرارداد و قسط اول خود، حالا سه روز است که قسط دوم خود را 
دریافت نکرده و از این موضوع بسیار ناراحت است. بر اساس اعلام یک مقام مطلع 
در باشگاه پرسپولیس، قسط ماهانه این بازیکن که حالا سه روز است پرداخت نشده 
است، ۸۱ هزار دلار است. حساب باشگاه پرسپولیس به خاطر یک شکایت حقوقی 
فعلا مسدود است و این موضوع کار تامین ارز توسط مدیران باشگاه برای پرداخت 
به مهاجم هلندی را سخت کرده است. یورگن لوکادیا قراردادی یک میلیون و ۱۰۰ 
هزار دلاری با پرســپولیس دارد که بر اساس قوانین فیفا اگر روند پرداخت نشدن 
حقوقش دو ماه ادامه یابد، از نظر قانونی می تواند قرارداد خود را فســخ و ایران را 

ترک کند و در ادامه کل مبلغ قراردادش را طلب کند.

میلاد سرلک مصدوم شد
ام آرآی،  تصویربــرداری 
تیم  هافبــک  آســیب دیدگی 
فوتبــال پرســپولیس از ناحیه 
همسترینگ را تایید کرد. میلاد 
سرلک در اواخر نیمه اول بازی 
با سپاهان از ناحیه همسترینگ 
ابراز درد خفیف داشــت که به 
همین دلیل در بین دو نیمه با 
تشخیص کادر پزشکی، از ادامه بازی او جلوگیری و اقدامات اولیه برای وی آغاز 
شد. پزشک تیم فوتبال پرسپولیس گفت: برای میلاد سرلک ام آرآی انجام و روز 
یکشــنبه با دریافت پاسخ آن به صورت قطعی مشخص شد این بازیکن از ناحیه 
همسترینگ دچار کشیدگی شده اســت. اقدامات پزشکی درباره وی ادامه پیدا 
می کنــد و تلاش خواهیم کرد وی را در ســریعترین زمان ممکن برای تمرین و 

مسابقه در اختیار کادر فنی قرار بدهیم.

کی روش: از فداکاری تیم های لیگ برتر 
تشکر می کنم

فوتبال  ملی  تیم  تمرینات 
کارلوس  نظــر  زیــر  ایــران 
کــی روش برگــزار شــد. به 
گزارش فارس، در نخســتین 
هفتــه از »ارزیابــی فنــی« 
بازیکنان حاضــر در تیم های 
لیگ برتر در تیم ملی، دومین جلسه تمرینی تیم ملی فوتبال در مجموعه »پک« 
برگزار شــد.  انجام تمرینات مربوط به ریکاوری بخش ابتدایی تمرین امروز بود. 
بازیکنان حین این تمرین، عملکــرد تیم ملی در دیدار برابر اروگوئه را با تمرکز 
بالایی تماشا کردند.  در ادامه بازیکنان در سه دسته تمرینات خود را دنبال کردند. 
گروهی از بازیکنان با راجرز، گروهی دیگر با ریکاردو و دروازه بانها با لوپز تمرینات 
اختصاصی را انجام دادند. کارلوس کی روش نیز تمرینات این سه گروه را زیر نظر 
داشــت و در موقعیت های مختلف نکات مدنظر را به بازیکنان گوشــزد می کرد. 
چالاکی و تصمیم گیری سریع در موقعیت های تحت فشار با حفظ تمرکز، بخشی 
از تمریــن امروز تیم ملی بود که این موضوع بارها توســط مربیان به بازیکنان 
تاکید می شــد. در ابتدای این تمرین که از ساعت ۱۰:۳۰ آغاز شد، کی روش در 
جمع بازیکنان گفت: باید از فداکاری تیم های لیگ برتری و خانواده فوتبال ایران 
قدردانی کنم. در فاصله ۴۲ روز تا آغاز جام جهانی فرصتی فراهم است که بتوانیم 
با تعهد و تمرکزمان به این از خودگذشــتگی پاسخ بدهیم. تعهد به کار و تمرکز 

کامل تمام آن چیزی است که از تیم ملی توقع می رود.

اوبامیانگ جانشین مسی در پاری سن ژرمن می شود؟
سران تیم پاری سن ژرمن 
فرانسه در صورت جدایی لیونل 
مســی به ســراغ پیر امریک 
اوبامیانــگ خواهنــد رفت. به 
گزارش ایسنا ، اگر لیونل مسی 
قــرارداد خود را با پاری ســن 
ژرمن تمدید نکند، هیات مدیره 
این تیم فرانسوی برای آوردن 
پیر امریک اوبامیانگ تلاش خواهند کرد. آینده لیونل مسی در تیم پاری سن ژرمن 
مشخص نیست. قرارداد این بازیکن آرژانتینی با پاری سن ژرمن در سال ۲۰۲۳ به 
پایان می رسد و او تصمیمی ندارد که فصل آینده در کجا بازی کند. در نتیجه این 
وضعیت، پاری ســن ژرمن به او قرارداد جدیدی تا سال ۲۰۲۴ با امکان تمدید آن 
تا سال ۲۰۲۵ پیشنهاد داده است. دستمزد پیشنهادی حدود ۳۰ میلیون یورو در 
ســال است. مسی هنوز در این مورد چیزی نگفته است و مربی هم از حالا به فکر 
جایگزینی او است.   به گزارش »فوت مرکاتو« وب سایتی که متخصص اخبار نقل 
و انتقالات فرانســه است، سران تیم پاری سن ژرمن پیر امریک اوبامیانگ را گزینه 
جدی خود معرفی کرده اند. کریستوف گالتیه، سرمربی پاری سن ژرمن این مهاجم 
را از زمان حضورش در ســنت اتین به خوبی می شناســد و به سران تیم فرانسوی 
اعلام کرده اســت در صورت رفتن مسی این بازیکن را به پاریس بیاورند. اگر مسی 
تصمیم بگیرد در پاری سن ژرمن باقی نماند، اوبامیانگ با کیلیان ام باپه و نیمار در 
ترکیب خط حمله این تیم قرار می گیرد. رافائل لیائو، مهاجم پرتغالی میلان نیز یکی 
از گزینه های دیگر تیم پاری سن ژرمن است. با این حال، جذب او دشوارتر است زیرا 

باشگاه ایتالیایی ۱۵۰ میلیون یورو برای فروش این بازیکن می خواهد.

یک هافبک خارجی در تمرینات مس کرمان
یــک هافبک اهل گینه به 
جمع شاگردان حسین خانی 
اضافه شــده است. به گزارش 
ایسنا، مس کرمان برای ترمیم 
نقــاط ضعف این تیم از پیش 
از شــروع لیگ بیست و دوم 
به دنبــال جذب چند بازیکن 
خارجی بود و در این راســتا 
توانست یک بازیکن را جذب کند.جرج باریما کانده نوگیرا ملقب به » بورا » ۲۶ 
ساله و اهل گینه بیسائو است. این بازیکن سابقه پوشیدن پیراهن تیم های آوس 
و فارنسه را در لیگ پرتغال دارد. بورا ۲۴ بازی و یک گل ملی را در کارنامه خود 
به ثبت رســانده است. این بازیکن در مقدماتی جام جهانی قطر و جام ملت های 
آفریقا برای تیم ملی کشورش به میدان رفت. او توانایی بازی در پست  دفاع وسط 
را نیز دارد. بورا پس از تایید فرزاد حسین خانی به مس کرمان اضافه شده است و 
اکنون نیز در تمرینات این تیم حضور دارد. مدت زمان حضور این بازیکن در مس 

یک ساله است و در صورت رضایت طرفین تمدید خواهد شد.

اعزام ۴ رکابزن کوهستان به قهرمانی آسیا 
تیم ملی دوچرخه سواری کوهستان ایران با چهار رکابزن در مسابقات قهرمانی 
آســیا کره جنوبی شــرکت می کند.به گزارش ایسنا، مســابقات دوچرخه سواری 
کوهستان قهرمانی آسیا ۲۰۲۲  از ۲۷ مهر به میزبانی کره جنوبی برگزار می شود. 

چهار رکابزن از ایران در این رقابت ها شرکت می کنند.
ترکیب تیم ملی دوچرخه سواری ایران به شرح زیر است:

ماده کراس کانتری بزرگسالان: فرازی شکری - ماده کراس کانتری زیر 
۲۳ سال: محمدرضا عراقی -  ماده کراس کانتری رده بزرگسالان زنان: فرانک 

پرتوآذر - ماده دانهیل بزرگسالان: حسین زنجانیان
 تیم ایران در رده جوانان نماینده ای ندارد. فدراســیون دوچرخه سواری ایران با 
توجه به هزینه ها، تصمیم گرفته است تیم کیفی را عازم این مسابقات کند. فرانک 
پرتوآذر امید اصلی ایران برای کسب مدال در این مسابقات است. او تاکنون دو مدال 
برنز انفرادی کسب کرده است که باید دید در  قهرمانی آسیا ۲۰۲۲  موفق می شود 

سومین مدال انفرادی آسیایی خود را بگیرد.

اخبار کوتاه

بازیکن اسبق اســتقلال به انتقاد از شرایط داوری فوتبال 
کشــورمان پرداخت.علیرضا اکبرپور در گفت وگو با فارس، در 
خصوص دیدار استقلال مقابل فولاد در هفته هشتم لیگ برتر 
اظهار داشت: از قبل مشخص بود که بازی سختی برای هر دو 
تیم است. متاسفانه گلی که استقلال روی غفلت مدافعینش 
دریافت کرد باعث شــد کار برایش ســخت تر شود چون اول 
باید به گل تســاوی می رسید و بعد به برد فکر می کرد. عقب 
افتادن در این بازی ها برای هر تیمی مشکل ساز می شود چون 
برنامه های کادرفنی و عملکرد بازیکنان تحت تاثیر گل خورده 
قرار می گیرد.وی افزود: در ادامه استقلال صاحب توپ و زمین 

بود. حملات خوبی انجام داد. توانســت موقعیت سازی کند و 
به گل هم برســد. فرصت های دیگری هم داشــت که به تیر 
دروازه زد یا دروازه بان حریف گرفت. به هرحال بازی مساوی 
تمام شد اما باز هم داوری به ضرر استقلال بود. می توانستند 
دو پنالتی بگیرند. برخی کارشناسان فقط یک پنالتی را تایید 
می کنند ولی روی پیمان بابایی هم خطا شــد و پنالتی بود. 
مهاجم اسبق استقلال تصریح کرد: محمد فنایی در تلویزیون 
گفت خطای پیمان بابایی روی بازیکن فولاد بوده، من نمی دانم 
این چه طرز فکری است؟ وقتی توپی ارسال می شود، مهاجم 
برای زدن توپ می رود نه بازیکن مدافع. مدافع سعی می کند 

از ضربه زدن مهاجم جلوگیری کند. همین اتفاق هم افتاد که 
خطای پیمان را گرفت. این استقلال نیست که ضرر می کند. 
فوتبال ما ضرر می کند. اگر قرار باشد هرچه داوران می گیرند 
از آن ها دفاع کنیم، هیچ وقت به نفع فوتبال ما نیست.اکبرپور 
گفت: چه ایرادی دارد وقتی بازی تمام شــده، بگویند پنالتی 
بوده؟ به استقلال نه امتیازی می رسد و نه اتفاقی می افتد ولی 
راســتگویی و قضاوت درست مهم است. نباید خودمان را زیر 
سوال ببریم. چشم سالم می بیند که بازیکن فولاد تکل زده، به 
توپ نرسیده و پای مهاجم را زده است. چگونه پنالتی گرفته 
نمی شود و از این تصمیم دفاع هم می شود؟ دفاع کردن از یک 

اشتباه بدترین کارممکن اســت. باید صادق باشیم.وی افزود: 
داور اشتباه کرده و نگرفته، ایرادی ندارد. در فوتبال این اتفاقات 
می افتد ولی اینکه در تلویزیون بگویید پنالتی نبود درصورتیکه 
همه دیده اند و همه می دانند، واقعا کم لطفی برای کل جامعه 
فوتبال اســت. با این روند نه فوتبال ما پیشــرفت می کند نه 
داوری فوتبال ما، متاسفانه این گونه دفاع کردن باعث می شود 
دقت داوران کمتر و اشتباهاتشــان بیشتر شود. اکبرپور ادامه 
داد: به داورانی که اشــتباه می کنند باید حتما گوشزد شود. با 
این حمایت ها چه اتفاقی می افتد؟ باید صادق باشیم که اوضاع 
درست شود. فقط استقلال نیست، در همه بازی ها مشکلات 
و اشتباهات داوری وجود دارد. باید کاری کنیم که اشتباهات 
کم شوند. وقتی داوران می بینند اشتباه می کنند اما دپارتمان، 
کمیته و کارشناس داوری تایید می کند. داور جنایت که نکرده 
اشتباه کرده، اگر اشتباهاش گفته شود می رود کار خودش را 
اصلاح می کند. این باعث پیشرفت می شود.پیشکسوت استقلال 
در مورد شرایط فنی استقلال پس از ۸ هفته، عنوان کرد: اوایل 
فصل خودم انتقاداتی از ســاپینتو داشتم چون تیم آنطور که 
باید بازی نمی کرد ولی الان دو ســه هفته است که استقلال 
فوتبال رو بــه جلویی را ارائه می دهد. تیــم در کار هجومی 
موقعیت های زیادی به دســت می آورد. این نشان می دهد در 
تمرینات روی این برنامه ها کار می شــود. قبلا به هافبک های 
تیــم ایراد مي گرفتیم که مثلا از ۱۰ توپ چرا ۷توپ، پاس به 
عقب می شود اما الان پاس های رو به جلو می دهند. هافبک ها 
این جسارت را پیدا کرده اند که مهاجمان را تغذیه کنند. همین 
باعث شده موقعیت گل استقلال بیشتر شود.وی در خصوص 
اینکه استقلال با وجود نمایش هجومی و ایجاد موقعیت های 
متعدد در گلزنی و نتیجه گرفتن مشکل دارد، گفت: استقلال 
مهاجمان خوبی دارد. با هماهنگی بیشتر بین نفرات می توانند 
از موقعیت های به دست آمده بهتر استفاده کنند و بیشتر گل 
بزنند. مهاجمان تیم به زمان نیاز دارند تا بتوانند به هماهنگی 
خیلی خوبی با هم برسند. ان شــاءالله در آینده می بینیم که 

استقلال در امر گلزنی راحت تر کار می کند.

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران از مردم بعد از شکست 
در فینال جام ملت های آسیا عذرخواهی کرد.

دو تیــم ملی فوتســال ایــران و ژاپــن در فینال جام 
ملت های فوتســال آسیا در ورزشــگاه سعد عبدالله کویت 
به مصاف هم رفتند که شــاگردان وحید شمسایی با قبول 
شکست ۳ بر ۲ ژاپن برای دومین بار به مقام نایب قهرمانی 

فوتسال آسیا رسیدند.
وحید شمسایی، سرمربی تیم امیدوار است بازیکنانش 

بتوانند از شکست دلخراش درس بگیرند.
ایران در سالن ســعدالعبدالله با ضربه دقیقه ۱۵ سعید 
احمد عباســی به گل اول رسید ولی یک دقیقه بعد کازویا 

شیمیزو برتری ایران را خنثی کرد.
با وجود برتری شاگردان شمسایی، ژاپن در نیمه دوم با 
ضربه ایستگاهی عالی آرتور اولیویرا پیش افتاد و با گل به 
خودی عباســی در دقیقه پایانی حساب کار ۳ بر یک شد. 

علیرضــا جوان گل دوم ایران را در ثانیه های پایانی به ثمر 
رساند تا این دیدار با نتیجه ۳ بر ۲ به سود ژاپن پایان یابد.

وحید شمیایی بعد از این دیدار گفت:  به بازیکنانم گفتم 
که مســئول شکست من هســتم. آن ها با حداکثر تلاش 
بهترین عملکرد خود را نشــان دادند. آن ها نمی خواستند 
جام را از دســت بدهند و گریه می کردند، اما باید نتیجه را 
بپذیرند. اگر می خواهند آینده خوبی برای خود رقم بزنند، 
باید شکست را درک کنند. ما برای تیم مان برنامه داشتیم 
و اگر اشتباهی رخ داد، همه این ها به عهده من و همکارانم 
است. می خواستم این برد را به مردم کشورم تقدیم کنم و 
امیدوارم عذر من را بپذیرند. همه بازیکنان من امروز عالی 
بودند. اما مسلم اولادقباد مثل همیشه امروز فوق العاده بود.
او در پایان گفت:  پــس از باخت، نمی خواهم در مورد 
گذشــته صحبت کنم. من ۱۰ بازیکن جدیــد آورده ام تا 
جایگزین ۱۰ اسطوره شوند. در آینده ای بسیار نزدیک این 

۱۰ بازیکن جدید اسطوره های فوتسال ایران خواهند بود. 
اگر با تیم ادامــه دهم قطعا روی تمام نقاط ضعف مان کار 
خواهم کرد. نمی خواهم بهانــه ای بیاورم یا بگویم که این 

فینال از دســت دادن فرصت بود. قــرار نبود امروز روز ما 
باشد. شرمنده ام که امروز نتوانستم یک برد را به مردم مان 

تقدیم کنم.

ســرمربی تیم ملی والیبال نشسته با اشــاره به شرایط 
غیرقابــل پیش بینی ایجاد شــده برای تیمش در آســتانه 
مسابقات قهرمانی جهان گفت: برای تکرار قهرمانی در این 

رقابت ها ضمانت نمی دهم.
به گــزارش مهر، تیم ملــی والیبال نشســته در حالی 
چهاردهمین مرحله اردوی آماده سازی خود را در گچساران 
آغاز می کند که قرار بود این اردو در تهران با حضور آلمان 
و قزاقســتان و در قالب تورنمنت بین المللی برگزار شــود 
اما امتناع این دو تیم از ســفر بــه تهران، مهمترین بخش 
برنامه های آماده ســازی این تیم برای حضور در مســابقات 

قهرمانی جهان و انتخابی المپیک را لغو کرد. 
مسابقات والیبال نشسته قهرمانی جهان ۱۳ تا ۲۰ آبان 
ماه )۴ تا ۱۱ نوامبر( برگزار خواهد شد. تیم ملی ایران باید 
به عنوان به مدافع قهرمانی در این رقابت ها شرکت کند اما 
لغو مهمترین دیدارهای تدارکاتی این تیم از یک طرف و از 
طرفی برگزاری مسابقات به میزبانی بوسنی، شرایط را برای 

تکرار قهرمانی سخت تر از همیشه کرده است. 
هادی رضایی گفت: والیبال نشســته ایران قهرمانی های 
زیادی از مسابقات قهرمانی جهان دارد اما این مسئله دلیلی 
بر کم اهمیت جلوه دادن این رقابت ها نیســت. مســابقات 
همیشه اهمیت و حساسیت خاص خود را دارد به خصوص 
اگر مبنای توزیع دو ســهمیه اول بازی های پارالمپیک هم 

باشد. 
وی ادامه داد: علاوه بر اینها، این دوره مسابقات قهرمانی 

جهان در خانه گربه ســیاه والیبال نشســته ایــران برگزار 
مي شود. بوسنی رقیب همیشگی ایران برای فینال در همه 

رویدادها بوده است. 
اگر شــرایط میزبانی و تاثیری که روی عملکرد این تیم 
در مســابقات پیش رو خواهد داشت را نادیده بگیریم قطعا 
خودمان را گول زده ایم. در این دوره برای رسیدن به فینال 
و کســب ســهمیه به معنای واقعی باید بجنگیم وگرنه به 

راحتی فرصت را از دست مي دهیم. 
ســرمربی تیم ملی والیبال نشسته به لغو تورنمنتی که 
قرار بود با حضور تیم های آلمان و قزاقســتان برگزار شــود 
و تاثیری که مي تواند روی شرایط و عملکرد تیمش داشته 
باشد، اشاره کرد و گفت: صد درصد لغو این بازی ها اشکالاتی 
در روند آماده ســازی ایجاد مي کند اما ما عادت کردیم که 
با مشکلات بســازیم و اینگونه در رویدادهای مهم شرکت 
داشته باشیم. به قدری این شــرایط را تجربه کرده ایم که 
اســتاد بحران ها شده ایم اما برای اینکه متوقف نشویم و از 
مسابقات نتیجه دلخواه مان را بگیریم نباید در این مقطع و 
مشکلاتش بمانیم. باید گذر کنیم و با برنامه های جایگزینِ 

داخلی خود را آماده کنیم. 
رضایی در پاســخ به این پرسش که »با همه این شرایط 
تیم ملی والیبال نشســته مي تواند در بوســنی از قهرمانی 
دوره پیشین خود در مسابقات قهرمانی جهان دفاع کند؟«، 
گفت: ورزش ضمانت ندارد. من هم ضمانتی برای تکرار این 
قهرمانی نمي دهم. تاکتیک و سیســتم و بازیکنان خوب در 

اختیار دارم و تلاش مان را هم خواهیم داشــت اما ضمانتی 
نمي دهم. 

وی با بیان اینکــه دور جدید تمرینات تیم ملی والیبال 
نشســته با حضور ۱۳ بازیکن برگزار مي شود، تصریح کرد: 
این اردو از امروز آغاز مي شود و به مدت ۸ روز ادامه خواهد 
داشــت. بعد از اتمام این اردو ترکیب دوازده نفره تیم ملی 

برای حضور در مسابقات مشخص مي شود. 
به گفته سرمربی تیم ملی والیبال نشسته، این تیم پیش 

از اعــزام به محل برگزاری مســابقات قهرمانی جهان یک 
مرحله اردوی دیگر در تهران خواهد داشت. 

مسابقات والیبال نشسته قهرمانی جهان در بخش مردان 
با حضور ۱۶ تیم و در چهار گروه چهار تیمی برگزار می شود. 
تیم ملی والیبال نشســته ایران در گروه دوم با قزاقســتان، 

عراق و کرواسی دیدار خواهد داشت.
دو تیم برتر مســابقات والیبال نشســته قهرمانی جهان 

صاحب سهمیه پارالمپیک می شوند.

دفاعازاشتباهاتداوران،دقتآنهاراکمترمیکند

عذرخواهی شمسایی از مردم

تقدیم قهرمانی آسیا به ژاپن با اشتباه های عجیب

 ضمانتی برای تکرار قهرمانی والیبال نشسته نیست

مربی تیم ملی پاراتیروکمان با اشاره به کمبود کماندار در 
ریکرو بانوان گفت: امیدوارم کمیته ملی پارالمپیک حمایت 
بیشتری در این زمینه از تیم پاراتیروکمان داشته باشد تا در 

بازی های پاراآسیایی با مشکل مواجه نشویم.
جبرئیل عبادی در گفت و گو با ایسنا،  درباره حضور مربی 
کره ای و این که آیا هدایت تیم ملی پاراتیروکمان را نیز این 
مربــی برعهده دارد یا خیر؟ اظهار کــرد: مربی کره ای تنها 
هدایت تیم ملی تیروکمــان را برعهده دارد و پاراتیروکمان 
همچون گذشــته با کادر فنی قبلی برنامه تمرینات خود را 

پیش مي برد.
وی با اشــاره بــه برگزاری اردوی تیــم ملی با حضور ۷ 
کماندار گفت: این اردو که از ۱۰ مهر در ســایت تیروکمان 
آغاز شــده اســت، در بخش کامپوند مردان و زنان؛ رمضان 
بیابانی، سینا منشاءزاده، هادی نوری، مریم یاورپور و فرزانه 
عسگری و در ریکرو مردان؛ محمدرضا عرب عامری و اصغر 
زارعی نژاد حضور دارند، غلامرضا رحیمی به دلیل آســیب 
دیدگی و محمدرضا زندی به دلیل شــرایط بد روحی تیم 

را تــا مدتی همراهی نخواهند کــرد تا ببینیم وضعیت آنها 
چگونه خواهد بود.

عبادی همچنین با اشــاره به کمبــود کماندار در بخش 
ریکرو بانوان، خاطرنشان کرد: متاسفانه با غیبت زهرا نعمتی 
در بخــش ریکرو بانوان، هنوز نتوانســته ایم کمانداری را به 
اردوی تیم ملی دعوت کنیم که حدنصاب رکورد ورودی را 
کسب کند و مورد تایید کادر فنی و کمیته ملی پارالمپیک 
قرار بگیرد، امیدوارم این بخش تحت حمایت بیشتر کمیته 
قرار بگیرد تا در بازی های پاراآســیایی هانگژو چین حداقل 
با حضور یک نفر در ریکرو بانوان امکان شــرکت در بخش 
میکس را داشته باشیم. وی در پایان درباره وضعیت تمرینات 
کمانداران و این که آیا تا پایان ســال تورنمنت برون مرزی 
برای آنها پیش بینی شده است یا خیر؟ گفت با توجه به سرد 
شدن هوا تمرینات کمانداران به مدت ۴ ماه بیشتر کارهای 
بدنسازی خواهد بود و سپس در کنار کار بدنسازی کم کم 
تقویت بعد تکنیکی و تاکتیکی و ارتقای رکورد کمانداران نیز 

در دستور کار قرار خواهد گرفت.

کمبود پاراکماندار در ریکرو بانوان!

خطرناک ترین و گران ترین بازیکنان رقبای 
تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ مشخص 

شدند.
به گــزارش فارس، کمتــر از دو ماه دیگر 
مســابقات جام جهانی بــه میزبانی قطر آغاز 

می شود.
شــاگردان کارلــوس کــی روش در این 
مســابقات باید در گروه دوم با تیم های ملی 

آمریکا، انگلیس و ولز رقابت کنند.

بــه بهانه نزدیک شــدن مســابقات جام 
جهانی به بررســی خطرناک تریــن و گران 
ترین بازیکنان رقبای ایران در گروه دوم جام 

جهانی پرداخته شد.
خطرناک ترین بازیکنان گروه دوم

در جام جهانی:
۱- هری کین )انگلیس-تاتنهام(= ۸ گل
۲- مهدی طارمی )ایران-پورتو(=۵ گل

۳- حاجی رایت )آمریکا-آنتالیا اسپور(=۵ 

گل
۴-جانسون )ولز-ناتینگهام فارست(=۲ گل

گران ترین بازیکنان گروه دوم
جام جهانی:

۱- هری کین)انگلیس(= 99 میلیون یورو
 ۴۶ پولیشــیچ)آمریکا(=  کریســتین   -۲

میلیون یورو
۳- مهدی طارمی)ایران(=۲۲ میلیون یورو

۴- بن دیویس)ولز(= ۲۲ میلیون یورو

رونمایی از خطرناک ترین و گران ترین بازیکنان همگروه ایران 


